مقاله‌ای به نام «سرچشمه‌ای تازه یافته برای تاریخ سلجوقیان عراق» که در نشریه Der Islam چاپ و در این کتاب به وسیله دکتر عبدالحسن آذرنگ ترجمه شده است. لوتر در پایان مقاله اش - صفحه چهار و هشت مقدمه تاریخ الوزراء - نوشته است:

«خلاصه کنیم: تاریخ الوزراء حوالی رجب و اوایل ذی القعدة یا ذی الحجه ۵۸۴ هجری قمری/ سپتامبر ۱۱۸۸ یا ژانویه ۱۱۸۹ میلادی پایان یافته است و به قلم مردی نوشته شده که از طبقه منشیان ایران غربی، پسر عم شخصی به نام امیره ابن دارا قمی و دوست ابوالشرف ناصح بن ظفر جرباذقانی مترجم تاریخ یمینی بوده است. دیدگاه جغرافیایی مؤلف، دیدگاه کسی است که ساکن ولایت جبال یا کوهستان است.